MARCELO ESTEBAN CALDERON MACHUCA, propietario de cen (100) participaciones de un déar de los Estados Unidos de América cada una, ESTEFANI ANTONELLA CALDERON MACHUCA propetara de cin (100) participaciones de: 
un dólar de los Estados Unidos de América cada una y EMMA GINA MACHUCA RENDON, Propietara de trescientos ochenta y cinco (385) participaciones de un dólar de los Estados. Unidos de América cada una, con los que se encuentra presento el ciento por ciento del úapital suscrito y pagado de la compañía. 
Preside la sesión la Ing. Emma Gina Machuca Rendón y actúa como secretario el Gerente